[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
  сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский
САМАРСКОЙ     ОБЛАСТИ
Решение
о внесение изменений в бюджет
сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский

Самарской области на 2013 год.

От14  ноября 2013г                                                                                    № 23
 Статья 1.
 Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области от  24 декабря 2012года № 26 « О бюджете сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области на 2013г» следующие изменения:
1.В статье 1:
сумму доходов-10339,845тыс.руб.,заменить суммой «10646,845»

сумму расходов-11225,733 тыс. руб., заменить суммой «11532,733»
сумму дефицита -    885,888тыс. руб.
2.Статью 7
изложить в новой редакции « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский классификации расходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации в ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский на 2013год» согласно приложению 4 к настоящему Решению.

3.Статью 10.
 изложить в новой редакции «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский на 2013г» согласно приложению 5 к настоящему Решению.
 Статья 2.
Опубликовать данное решение  в районной газете «Степь».
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                      В.Н.Глазков
    Красная Поляна.